Религиозная организация – духовная образовательная организация

высшего образования евангельских христиан-баптистов

«Санкт-Петербургский Христианский Университет»

ПРИКАЗ

14 июня 2024 г.                                                                                                                   № 79

Санкт-Петербург

О выборах на должность заведующего кафедрой теологии

В соответствии со статьёй 332 Трудового кодекса Российской Федерации,  целях
совершенствования системы управления структурными подразделениями,
обеспечивающими осуществление образовательной деятельности и участвующими в
реализации стратегии развития Религиозной организации – духовной образовательной
организации высшего образования евангельских христиан-баптистов «Санкт-

Петербургский Христианский Университет» (далее – Университет), формирования
комплекса эффективных правореализационных механизмов, соответствующих
требованиям действующего законодательства и Устава университета, на Положения о
кафедре, утвержденного решением Ученого Совета Протокол №5  от 17 апреля 2024 года

(далее - Положение),  приказываю:

1. Объявить выборы на должность заведующего кафедрой теологии 28 августа 2024 г.
на заседании Ученого Совета по адресу: 190020, Санкт-Петербург, Нарвский пр.,
13 Б, ауд. 209, в 10-00.

2. Установить требования квалификационные требования к заведующему
кафедрой: высшее образование, наличие ученой степени и/или ученого звания,
стаж научно-педагогической работы или работы в организациях по направлению

профессиональной деятельности, соответствующей деятельности кафедры, не

менее 5 лет; рекомендация Централизованной религиозной организации
«Российский Союз Евангельских христиан-баптистов» (для сторонних кандидатов).

3. Организовать приём заявлений в бумажном или электронном виде для участия в
выборах на должность заведующего кафедрой теологии в Учебном отделе
университета по адресу: 190020, Санкт-Петербург, Нарвский пр., 13 Б, ауд. 212 с
11-00 до 13-30 и с 14-00 до 17-00; выходной суббота и воскресенье; (812)747-25-47

Харлапенковой Ольге Владимировне: acdep@spbcu.ru.

Дата начала приема заявлений для участия в выборах на должность заведующего
кафедрой 01.07.2024 г.

Дата окончания приема заявлений для участия в выборах заведующего кафедрой
20.08.2024 г.

4. Выборы провести строго в соответствии с Регламентом проведения выборов на
должность заведующего кафедрой теологии Университета (далее – Регламент)
согласно Положению.

5. Ответственному за сайт, Орлову С.В., специалисту в сфере управления
информационным и системами и технологиями в организации,  в соответствии с
Регламентом разместить на официальном сайте Университета (www.spbcu.ru)

объявление о выборах путем размещения на официальном сайте Университета в
разделе «Сведения об образовательной организации /Документы/ Конкурсы и

mailto:acdep@spbcu.ru
http://www.spbcu.ru/

выборы, а также информационном стенде Университета информацию о проведении
конкурса в срок до 28 июня 2024 г. (Приложение № 1).

6. Ответственность за процедуру организации и проведения выборов на должность
заведующего кафедрой теологии Университета возложить на проректора по
учебной работе Кудаеву Н.Б.

7. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на проректора по учебной
работе Кудаеву Н.Б.

Ректор                                                                                                               Кузнецов И.А.

     ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН

ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат: 029F4A8D003FB1B5A8479B8DA0755088BF

Владелец: КУЗНЕЦОВ ИГОРЬ АНАТОЛЬЕВИЧ

Действителен: с 26.03.2024 до 26.06.2025

Приложение № 1

К приказу

В соответствии с приказом ректора Религиозной организации – духовной образовательной
организации высшего образования евангельских христиан-баптистов «Санкт-

Петербургский Христианский Университет» (далее – Университет) №79 от 14.06.2024 г.
Университет объявляет выборы на должность заведующего кафедрой теологии.

28 августа 2024 г. на заседании Ученого Совета по адресу: 190020, Санкт-Петербург,
Нарвский пр., 13 Б, ауд. 209, в 10-00 состоятся выборы заведующего кафедрой.

Прием заявлений для участия в выборах на должность заведующего кафедрой
осуществляется в Учебном отделе университета по адресу: 190020, Санкт-Петербург,
Нарвский пр., 13 Б, ауд. 212 с 11-00 до 13-30 и с 14-00 до 17-00; выходной суббота и
воскресенье; (812)747-25-47 Харлапенковой Ольге Владимировне: acdep@spbcu.ru

 Моб. телефон: +7 (952) 667-88-56 (в рабочее время).

Квалификационные требования к должности заведующего кафедрой: высшее
профессиональное образование, наличие ученой степени и ученого звания, стаж научно-

педагогической работы или работы в организациях по направлению профессиональной
деятельности, соответствующей деятельности кафедры, не менее 5 лет; рекомендация
централизованной религиозной организации «Российский Союз Евангельских христиан-

баптистов (для сторонних кандидатов).

Дата начала приема заявлений для участия в выборах на должность заведующего
кафедрой 01.07.2024 г.

Дата окончания приема заявлений для участия в выборах заведующего кафедрой
20.08.2024 г.

 Заявление на участие в выбора

 Перечень необходимых документов

 Согласие на обработку персональных данных

 Форма описи

 Форма списка трудов